

総務企画常任委員会

令和6年12月12日(木)
第3委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第146号 青森市職員定数条例の一部を改正する条例の制定について
《総務部》
【資料】01-01-01_青森市職員定数条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-01-02_青森市職員定数条例新旧対照表
- (2) 議案第155号 青森県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び青森県市町村総合事務組合同約の変更について
《税務部》
【資料】01-02-01_青森県市町村総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び青森県市町村総合事務組合同約の変更について
【資料】01-02-02_青森県市町村総合事務組合同約新旧対照表
- (3) 議案第170号 青森市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の制定について
《総務部》
【資料】01-03-01_青森市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の制定について
【資料】01-03-02_青森市職員の給与に関する条例等新旧対照表

2 報告事項

- (1) 青森市ホームページのリニューアルについて
《企画部》
【資料】02-01_青森市ホームページのリニューアルについて
- (2) 令和6年度市営青森競輪開催結果について
《企画部》
【資料】02-02_令和6年度市営青森競輪開催結果